## **NOMBRAMIENTO**

Ambato, 14 de junio del 2010

Señor

Sixto Gonzalo Callejas Chiriboga Ciudad.-

96.647

Estimado señor:

La Junta General de Socios de la compañía "COMERCIAL TUNGURAHUA CORICAVA CIA. LTDA." en resolución tomada el día de hoy 14 de junio del 2010 designó a usted para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, por el período estatutario de dos años.

Las facultades del **PRESIDENTE** constan en el artículo veinte y cuatro de la Escritura Pública de constitución de la Compañía, otorgada el 17 de agosto del 2007, ante el Notario Cuarto del Cantón Ambato, Doctor Alfonso Álvarez Sarabia debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, el 7 de septiembre del 2007.

La Junta General de Socios autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Ricardo Callejas Chiriboga Secretario Ad-hoc

**ACEPTACIÓN:** Acepto desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía "COMERCIAL TUNGURAHUA CORICAVA CIA. LTDA."

Ambato, 14 de junio del 2010

Sixto Gonzalo Callejas Chiriboga

CC. 180035155-1 Ecuatoriano Nombre:

Gonzalo Callejas Chiriboga

CI:

CC. 180035155-1

Teléfono:

2851112

Dirección:

Av. Bolivariana y Seimur (Ambato)

Nacionalidad Ecuatoriana

0411

kazón:Queda inscrito con el Nº\_ el presente nombramiento en el Registro Mercantil Ambato,

22 JUN. 2010

REGISTRADOR MERCANTIL OEL GANTON AMBOTO

JUTY 26.07. 2010